[image: ]ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

[bookmark: _GoBack]                                 _______________                          пгт. Рыбная Слобода                № ______________

О признании утратившим силу постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 10.02.2020 №23пи «О тарифах на жилищно-коммунальные услуги для бюджетных и прочих потребителей Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», предостережением Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам «О недопустимости нарушения обязательных требований законодательства в области регулируемых государством цен (тарифов)» 18 августа 2020 №195, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 10.02.2020 №23пи «О тарифах на жилищно-коммунальные услуги для бюджетных и прочих потребителей Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию Д.Н. Ризаева.

Руководитель                                                                                               Р.Л. Исланов
image1.jpeg